Fundo com gestão pela equipe da Itaú Asset, apresentando track record e 
expertise no setor, somado a capacidade de originação, visão de risco e 
proximidade com os players do segmento.

Mesma equipe de gestão e estratégia do ICRI11.

*Lote Adicional: até R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais).

** Lock-up para negociação: 7 (sete) meses contatos do anúncio de encerramento da oferta pública de distribuição das Cotas da primeira emissão do Fundo. 

Itaú Crédito Imobiliário CDI FII – ICDI11

MATERIAL PUBLICITÁRIO

Qualquer